I丨缶

发展和改
临发改审字 匚⒛13〕 γ8号

关于桂林市临桂新区沙塘大道二期建设工程

项目建议书的批复

桂林市临桂新区城市建设投资有限公司:

报来《关于审批桂林市临桂新区沙塘大道二期建设工程项目

建议书的请示》收悉,经研究,现批复如下:

一、为了加快临桂新区的建设,完善城市服务功能,提升城

市品味,同 意实施临桂新区沙塘太道二期建设工程。

二、项目建设规模及主要建设内容:沙塘大道二期工程起点

为沙塘大道与万平路北延长线交叉口,终点为沙塘太道与国奥路

交叉口。道路全长为 2.574Km,道路等级为城市主干路,计算行

车速为 50Km/h,双 向 6车道,路面为沥青混凝土,道路红线宽

度为 5Om,地震烈度为ⅤI度 ,地震峰值加速度为 0.05g,地震动

反应谱特征周期为 0.35s,道路建设内容:路基、路面工程、桥

涵工程及其道路配套项目:雨水工程、污水工程、给水工程、电

力电信工程以及路灯、交通安全设施等附属工程。

三、项目估算总投资 17979.24万 元。资金来源为业主自筹

及申请银行贷款。

请据此批复开展下一阶段工作。

丨丨`{∶ i:ii

2

争『嗡

廴p2。 。o￡LL:

送:县人大财经委、住建局、国土资源局、环保局。

报:市发改委、县政府。

临桂县发展和改革局办公室 2013∠F12 丿习 26 日 印